
2014 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
 )1( جدول رقم 

1

8102

8104

8105

8109

8110

8111

8114

8115

8116

8117

8120

8121

8122

8124

8126

8127

8128

8129

8131

8132

8133

8134

8136

8138

8139

8140

8141

8142

8143

8144

8146

8148

8150

8151

8152

8153

8158

 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة تشجيع الإستثمار

 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء

 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين

 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي

 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 مرآز الايداع

6427

739

516

1405

1646

8269
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444
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82
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1558
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39
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2079

105
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16
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82

0
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8
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0

3

3
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6

0

1
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0

1

2
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7

0

19

2

0
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0

3

0

5

1

0
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3

7

0
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0
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0

0

1

0
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0

1
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0
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0

0

0

0

0

0
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0

0
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0

0
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0
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3

0
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2

5
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0
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0

0

0

94

1

3

1
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0
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0
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0

0
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(+)(-)شواغر**نقل لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
خاص/ مدنية 

2014 2013

النقل الغاء الاحداثات
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2014 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
 )1( جدول رقم 

2

3404134400

8160

8163

8164

8165

8168

8170

8173

8174

8175

8177

8178

 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة

 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة

 المحكمة الدستورية

 صندوق دعم البحث العلمي

 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

 المجلس الطبي الأردني

3328

74

80

61

21

1648

72

39

105

23

0

2630

75

70

64

22

1647

76

41

169

25
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0
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0
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0

1

0

0

0
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0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

1

0
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0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع

8173

8176

حسب الأنظمة الخاصة-   ب
 المحكمة الدستورية

 الهيئة المستقلة للانتخاب

9
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12

80

3

3

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

المجموع

الاجمالي

59612960162199 12640

88600200 0092

3412960212960162399 1264034492
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العدد
لسنة

العدد
لسنة

تعبأجديدة
*بالنقل

(+)(-)شواغر**نقل لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
خاص/ مدنية 

2014 2013

النقل الغاء الاحداثات

.المنقولين من الوزارات والدوائر الحكومية الى الوحدات الحكومية *    
.المنقولين من الوحدات الحكومية الى الوزارات والدوائر الحكومية **   
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حسب نظام الخدمة المدنية-   أ

.تمثل موظفي مؤسسة الموانئ*** 

ادراج
جديد
****

.عدد وظائف الوحدات الحكومية التي لم تكن مدرجة في جدول التشكيلات سابقاً**** 



  جدول رقم 
2014 اجمالي  الوظائف المصنفة حسب الفئات لسنة

( 2 )

3

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8124
8127
8128
8129
8131
8134
8136
8138
8141
8144
8151
8152
8153
8160
8163
8168
8173

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري
 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية
 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء
 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 المحكمة الدستورية

الفصل
1
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
0
1
0
0
1
0
1
1
0
0
0
2
0
0
0
1

218
12
38
42

178
330

4
6
15
1
11
83
4
1
2
82
1
0
65
16
54
3
8
1
3
1
0

293
12
16
29
262
205

8
10
9
5
3

95
5
0
2

65
0
0

57
18
120

0
1

17
1
0
0

512
25
55
72

441
540
13
17
25
7
15

178
10
1
4

148
1
1

123
34

174
3
11
18
4
1
1

المجموعالفئة الثانيةالفئة الأولىالفئة العليا

22117912332434 المجموع



جدول رقم
2014خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة 

( 3 )

4

8102

8104

8105

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8124

8127

8128

8129

8131

8134

8136

8141

8144

8151

8152

8153

8160

8163

8168

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 هيئة تنظيم النقل البري

 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

الفصل
96

9

18

5

20

61

3

0

1

1

6

28

0

0

1

11

1

12

1

9

2

0

0

0

0

57

2

19

12

61

114

1

1

8

0

4

34

2

0

0
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0

32

6

26

0

4

0

0

1

30

0

1

17

43

62

0

1

2

0

1

11

1

0

1

25

0

10

4

10

0

3

0

1

0

29

0

0

4

25

66

0

2

3

0

0

7

0

1

0

11

0

10

2

3

1

1

1

1

0

المجموعثانيةأولىخاصة

285410223167 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
3

0

0

4

19

21

0

1

1

0

0

2

1

0

0

9

0

1

2

6

0

0

0

1

0

1

1

0

0

5

3

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

5

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

218

12

38

42
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4
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1
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4
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1
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3
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 جدول رقم
2014خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة

( 4 )

5

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8124
8127
8128
8131
8134
8141
8144
8151
8153
8160
8163

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني
 صندوق توفير البريد
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 هيئة تنظيم النقل البري
 المجلس الأعلى للشباب

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء
 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 دائرة الافتاء العام

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل

68
6

10
4

35
39
3
1
1
0
1

49
0
0
2
5
0

38
0
1
0

62
2
5
8
53
27
2
4
3
1
1
23
0
1
7
19
2
28
1
0
0

93
3
1
9

81
79
3
4
3
2
1

15
3
0

26
21
10
28
0

12
1

المجموعثانيةأولى

263249395 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

65
0
0
7
65
54
0
1
1
2
0
5
1
1
22
11
4
10
0
4
0

5
1
0
1
20
3
0
0
1
0
0
3
1
0
6
0
2
12
0
0
0

0
0
0
0
8
3
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
4
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

293
12
16
29
262
205

8
10
9
5
3

95
5
2

65
57
18
120

1
17
1

253551711233

تاسعةثامنة

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

00



  جدول رقم 
2014 اجمالي  الوظائف غير المصنفة حسب الفئات لسنة

( 5 )

6

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8173
8174
8175
8177
8178

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة
 المحكمة الدستورية

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني
 المجلس الطبي الأردني

الفصل
735
18
164
82
319

2161
6

14
12
24
145
39
75
233
134
639
44
115
81
58
129
367
26
20
26
55
339
70
111
544
40
97
101
132
8

90
62
170
40
37
32
7

1037
29
22
54
17
28

596
26
85

296
348
733
4
4
8
2

124
8
9

105
25

176
36
51
26
8
14

139
14
2
6
5

134
3
9

133
3
65
26
60
0
16
5

267
4
1
12
2

388
14
6
19
1
4

4370
673
190

1053
510

5004
122
19
15
14
99
31
18
107
34
584
52
428
42
11
27
901
10
15
13
7

103
13
41

1347
12
50
22
86
4

45
14

2162
18
22
15
5

147
23
6

90
5

20

5701
717
439

1431
1177
7898
132
37
35
40
368
78
102
445
193

1399
132
594
149
77
170

1407
50
37
45
67
576
86
161

2024
55
212
149
278
12
151
81

2599
62
60
59
14

1572
66
34
163
23
52

المجموعالفئة الثالثةالفئة الثانية

878840221859931409 المجموع

الفئة الأولى 



 جدول رقم
2014خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة

( 6 )

7

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8173
8174
8175
8177
8178

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني
 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة
 المحكمة الدستورية

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني
 المجلس الطبي الأردني

الفصل

23
1

15
0
3

12
0
0
0
0

10
6

14
16
8

79
8
3
5
3
8
5
0
1
3
4

11
2

15
18
8
1
3

20
0
4
0

39
0
0
2
0
0
0
1
0
0
0

34
0

20
1

14
50
0
1
0
2

13
2

14
13
14
79
2
6
7

11
7

18
0
0
0
5

14
6
6

36
6
2

10
10
2
7
4

17
0
5
3
1
0
0
0
2
0
0

79
0

14
4

35
126
0
1
3
3

24
7

11
31
18
99
5

21
5

12
7

14
3
3
3
6

42
6
6

93
9
5

12
17
0
9
4

12
2
3
4
0
0
0
0
4
1
0

المجموعثانيةأولى

351444763 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

124
4

37
3

62
264
0
4
0
2

27
7

12
26
41
95
4

23
22
16
15
49
5
2
9

10
73
17
30
149
6
9

20
17
1

11
18
15
9
9
3
0
3
2
2
3
3
2

255
4
57
21

119
693
1
3
3
11
33
7
8
70
17

150
8
14
17
13
53
81
11
6
5
18

112
25
25

126
5
46
32
27
1
30
21
22
12
10
10
1
32
6
11
11
4
6

200
7
17
32
63

312
3
4
3
2
37
10
16
65
24

114
11
27
24
1
35

196
7
7
3
10
84
13
23

113
2
27
19
38
3
18
14
12
14
9
9
3

981
10
8
32
9
20

11
2
3
21
23

703
2
0
3
4
0
0
0
12
11
20
2
21
1
1
1
4
0
1
2
2
1
1
0
7
4
7
4
2
0
11
0
8
3
1
1
0
21
11
0
2
0
0

735
18
164
82
319

2161
6

14
12
24
145
39
75
233
134
639
44
115
81
58
129
367
26
20
26
55
339
70
111
544
40
97
101
132
8

90
62
170
40
37
32
7

1037
29
22
54
17
28

1265225326919348788

خاصة

9
0
1
0
0
1
0
1
0
0
1
0
0
0
1
3
4
0
0
1
3
0
0
0
1
0
2
0
6
2
0
0
1
1
1
0
1
45
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
87



2014 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة 
( 7 )   جدول رقم

8

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8173
8174
8175
8177
8178

رقمه
 سلطة المياه

سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
هيئة الإعلام المرئي والمسموع

مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
المؤسسة العامة للغذاء والدواء

هيئة التأمين
هيئة الاوراق المالية

سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

هيئة تنظيم الطيران المدني
دائرة الافتاء العام

 مرآز الايداع
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة

 متحف الأردن
المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة
 المحكمة الدستورية

صندوق دعم البحث العلمي
المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني
 المجلس الطبي الأردني

الفصل
17
0
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
0
47
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16
0
5
2
0
7
0
0
2
0
4
0
0
3
1
8

11
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0
0
2
0
1

45
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

35
0
9
2
3
6
0
0
1
1

17
2
2
6
2

39
8
5
0
0
0
3
1
0
0
0
0
0
1
5
1
0
0
4
1
0

82
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

المجموعثانيةأولى

78112236 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
60
0
14
10
19
45
0
2
0
0
26
2
0
9
4
42
2
6
1
2
1
8
2
0
0
0
13
0
1
10
0
3
0
6
0
0
26
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

90
0
14
6
47
120
0
0
2
1
38
2
0
11
1
29
4
11
4
0
2
22
2
0
0
1
24
0
1
10
1
5
2
28
0
0
26
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0

154
1
9
30
68
86
1
1
0
0
19
0
2
11
2
21
4
7
6
4
6
29
0
1
1
1
18
1
1
29
0
22
7
11
0
2
22
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0

121
13
19
68
71
166
0
1
0
0
14
2
3
11
1
25
3
1
6
1
4
62
9
1
2
2
27
2
2
69
1
14
16
7
3
0
19
2
1
2
0
10
3
0
0
0
3

596
26
85

296
348
733
4
4
8
2

124
8
9

105
25

176
36
51
26
8
14

139
14
2
6
5

134
3
9

133
3
65
26
60
16
5

267
4
1
12
2

388
14
6
19
1
4

3155065797874022

ثامنة
78
12
8

165
136
158
3
0
2
0
5
0
2
52
14
10
3
19
6
1
1
14
0
0
3
1
52
0
3
6
0
21
1
0
12
2
0
2
0
10
2

378
3
6
18
0
0

1209

تاسعة
25
0
0

13
4

145
0
0
1
0
1
0
0
1
0
0
0
1
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4
0
1
1
0

200



جدول رقم
2014 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثالثة وحسب الدرجة لسنة

( 8 )

9

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8173
8174
8175
8177
8178

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة
 المحكمة الدستورية

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني
 المجلس الطبي الأردني

الفصل
17
331

0
2
4
1

19
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10
0
1
0
0
0

152
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2884
262
61
27

137
60
79
2
1
4
4
3
5
17
2

267
7
26
4
3
3

147
3
1
4
1
14
1
5

179
2
9
2
28
0
2
1

611
1
1
3
1
12
4
0
1
0
4

1469
80
129

1024
369

4943
24
17
14
10
95
28
13
90
32
315
45
402
38
8

24
752

7
14
9
6

89
12
36

1168
10
31
20
57
4

43
13

1399
17
21
12
4

135
19
6

89
5

16

4370
673
190

1053
510

5004
122
19
15
14
99
31
18
107
34
584
52
428
42
11
27
901
10
15
13
7

103
13
41

1347
12
50
22
86
4

45
14

2162
18
22
15
5

147
23
6

90
5

20

المجموعالثالثة الثانيةالأولى

54148951316318599 المجموع



 جدول رقم
2014 خلاصة الوظائف بعقود شاملة لسنة

( 9 )

10

8102
8105
8109
8110
8111
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8173
8174
8175
8177
8178

رقمه

 سلطة المياه
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة
 المحكمة الدستورية

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني
 المجلس الطبي الأردني

الفصل

0
0
0
0

20
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
28
0
0
0
0
0
2
0
0
0
15
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
5
1
0
2
1
0
0
0
13
2
0
1
4
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
9
22
0
1
0
0
0
0
4
0
0
2
0
21
0
0
0
0
1

أقل من

250

250
-

499
مجموع

205293 المجموع

500
-

749

750
-

999

1000
-

1499

1500
-

2000
8
0
0
0
0
6
0
1
0
0
0
0
1
1
2
0
0
0
0
0
0
0
2
1
0
0
0
7
0
1
0
0
0
0
3
0
0
0
0
30
0
0
0
0
0

26
1
0

12
4
1
0
5
0
9
0
2
1
8
2
0
0
1
1
9
1
0
5
4
0
0
0

12
1
0
0
0
2
0
2
1
5
1
0
0
1
5
3
1
2

12
0
0
0
2
0
2
5
2
9
0
0
0
6
0
0
0
2
0
7
0
0
1
0
0
5
5
4
0
5
0
0
0
0
2
3
3
1
6

12
5
1
2
1
0

51
2
5
13
54
9
3
11
2
20
16
4
7
17
28
2
5
15
3
17
1
1
10
5
2
10
21
50
2
7
13
1
2
1
13
9
10
5
7
75
9
7
6
2
4

63128103557

أآثر من

2000
2
1
0
0
0
0
0
0
0
2
1
0
5
1
5
1
5
12
2
1
0
1
1
0
2
5
1
5
1
0
13
1
0
1
2
5
2
1
1
12
3
1
1
0
1

98



2016 - 2014اجمالي الوظائف المحدثة حسب نظام الخدمة المدنية للسنوات  
 )10( جدول رقم 

11

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8173
8174
8175
8176
8177
8178

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة
 المحكمة الدستورية

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 الهيئة المستقلة للانتخاب
 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

 المجلس الطبي الأردني

عنوانــــــــــــــــــــــــــــــه
الفصــــــــــــــــــــــل

0
0
3
63
0

418
0
10
0
7
6
0
20
0
0
0
0
60
15
0
31

160
11
0
15
0
45
17
12
0
0
0
0
21
2
0
0
0
0
14
3
7
0
0
11
9
0
5
0

0
0
0
71
0

418
0
12
0
6
10
0
17
0
0
0
0
40
15
0
25
0
11
0
3
0

185
11
12
0
0
0
0
20
0
0
0
0
0
12
0
0
0
0
3
11
0
0
0

965882

0
0
1

14
8

377
0
3
3

14
6
0
1

26
0
1
2

47
7
0

19
2
0
1
0
0
1
1

14
0
3

20
0
0
0
3
0
1
1
6
3
1
0
6
1
0
3
2
4
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الاحداثات الجديدة
2016 تأشيري  2015 تأشيري  2014

المجموع



تأشيري  20142015
1311 سلطة المياه8102
21 سكة حديد العقبة8104
00 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري8105
1310 المؤسسة الإستهلاآية المدنية8109
4522 مؤسسة التدريب المهني8110
1000 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية8111
1654 الخط الحديدي الحجازي الأردني8114
00 صندوق توفير البريد8115
02 مجمع اللغة العربية الأردني8116
00 معهد الادارة العامة8117
00 صندوق المعونة الوطنية8120
11 مؤسسة تشجيع الإستثمار8121
57 صندوق التنمية والتشغيل8122
06 مؤسسة المواصفات والمقاييس8124
23 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات8126
81106 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون8127
241 المؤسسة التعاونية الاردنية8128
130100 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي8129
00 هيئة تنظيم النقل البري8131
00 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء8132
32 هيئة الطاقة الذرية الاردنية8133
367323 المجلس الأعلى للشباب8134
00 السلطة البحرية8136
00 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية8138
00 هيئة الإعلام المرئي والمسموع8139
25 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني8140
00 المؤسسة العامة للغذاء والدواء8141
00 هيئة التأمين8142
10 هيئة الاوراق المالية8143
275144 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة8144
00 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية8146
130 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي8148
00 هيئة مكافحة الفساد8150
00 هيئة تنظيم الطيران المدني8151
00 المجلس الصحي العالي8152
00 دائرة الافتاء العام8153
00 مرآز الايداع8158
40 شرآة تطوير العقبة8160
00 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي8163
018 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة8164
00 متحف الأردن8165
02 المجلس الاقتصادي والاجتماعي8168
00 مستشفى الأمير حمزة8170
10المحكمة الدستورية8173
01 صندوق دعم البحث العلمي8174
653 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين8175
00 الهيئة المستقلة للانتخاب8176
00 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني8177
50المجلس الطبي الأردني8178

1264852 المجموع     
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الاحداثات لغايات التثبيت
 الفصلالرقم 
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